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Nyhetsbrev BFM vecka 19, 2025 

 
Bemanningsläkare v 19 
Erik, Benny, Artur, Omar och Wafa 
 
AT läkare  
Gabriella är hos i Skövde oss v 19 och v 20.  
 
Ny medarbetare radiolog 
Vi välkomnar Magnus D, ÖL som börjar hos oss i Skövde 5 maj. 
 
Avtackning medarbetare 
Matilda B avslutar sin tjänst hos oss söndag den 11 maj. Hon går vidare till ny 
tjänst på akutmottagningen, Skövde. 

Vi säger Stort tack för tiden hos oss och önskar lycka till!  
Avtackning sker onsdag, 7/5 på eftermiddagen. 
 
Jourverksamhet Teleconsult, start 6 maj kl 22 
F r o m Tisdag 6 maj kl 22:00 så använder vi Teleconsult som jourgranskare 
istället för TMC. Destination för prio ställs om till Teleconsult under dagen 6 maj 
så det ska ni inte behöva tänka på. (Destinationen har det gamla namnet Direct 
Diagnostic Alliance). 
Aktuella kontaktdokument för Teleconsult kommer finnas i teleradspärmen. 
I Datortomograferna väljer ni teleradsprotokoll så att bilderna går till rätt 
mottagare. 
I skrivande stund har vi i PACS bara en teleradslina mot Teleconsult så inte 
som till TMC en för varje förvaltning.  
Har ni frågor så ställ dem till Mikael Gustavsson som håller ihop 
kommunikationen med Teleconsult. 
/Anette 250417 
 
MELIOR uppgradering tisdag 6 maj kl. 16.00-19.00 till version 9.4.0.300.  
OBS!! Viktigt att alla datorer är omstartade och påslagna under 
uppgraderingen. 
Att tänka på före uppgraderingen Måndag 5 maj: Personal som går hem på 
eftermiddagen uppmanas att starta om datorn och lämna den påslagen. 
Under uppgraderingen tisdag 6 maj kl. 16.00-19.00 kommer bytet till den nya 
versionen ske successivt.  
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Det blir inget läsläge under uppgraderingen men ett kort driftstopp under tiden 
som den nya versionen installeras på datorn. 
Alla användare kan arbeta som vanligt i Melior. Användarna uppmanas att 
spara ofta.  
 
När uppgraderingen sker visas ett meddelande: 
”Melior kommer att avslutas inför uppgraderingen om 1 minut. Klicka på OK för 
att avsluta Melior direkt.  
Ett nytt meddelande visas om cirka 2 minuter när uppgraderingen är slutförd”. 
För mer information se: Uppgradering Melior 9.4.0.300 
 
Studenthandledarinformation 
Västra Götalandsregionen har i samarbete med GBG:s U, Högskolorna i 
Borås, Skövde och Väst tagit fram en nätbaserad handledarutbildning för er 
som ännu inte gått studenthandledarutbildning 7,5 hp eller du som är erfaren 
handledare men som vill repetera dina kunskaper eller du som bara behöver få  
tips/ råd/ hjälp/inspiration inför handledning. Mycket bra pedagogiskt upplägg, 
lättläst och ger er som handleder många bra tips! 
 
OBS! Handledarintroduktionen ersätter inte handledarutbildningen på 7,5 hp. 
Det är fortfarande önskvärt från VGR att alla som handleder studenter ska ha 
gått 7,5 hp-kursen. 
Länk till VGR: s Handledarintroduktion: 
https://larportalen.vgregion.se/course/view.php?id=4964 
/Britt-Inger, huvudhandledare 
 
Teleradnod i PACS till SU GE AW 
Det har varit en del strul med arkiveringen av bilder till BFR. Om ni får problem 
att akut telerada till BFR så finns numer också telerad-nod till SU GE AW som 
backup./Anette 250429 
 
LIA-studenter, Skövde 
Studenter från YH-utbildningen för medicinska sekreterare gör sin LIA praktik 
på radiologin under vecka 19. Studenterna är här, torsdagen 8 maj och 
fredagen 9 maj, vid dessa tillfällen kommer Pernilla D att handleda studenterna 
och visa vår verksamhet./Marcus F 
 

https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/rs7622-41113395-3654/surrogate/Uppgradering%20Melior%209.4.0.300.pdf
https://larportalen.vgregion.se/course/view.php?id=4964

